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平成２９年度 シンガポール研修旅行 日程 

7月 28日（金） 朝：関西国際空港集合 夕：シンガポール着 ホスト宅へ 

7月 29日（土） ホストファミリーと過ごす 

7月 30日（日） ホストファミリーと過ごす 

7月 31日（月） RIを訪問 アセンブリ スクールツアー 授業参加 市内ツアー 

8月 1日 （火） RIを訪問 サイエンスワークショップ 研究発表プレゼンテーション 

8月 2日 （水） RIを訪問 南洋工科大学にて１日実験実習 

8月 3日 （木） RIを訪問 シンガポール動物園 送別会 夕：シンガポール発 

8月 4日 （金） 朝：関西国際空港着 
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行程表 

 

 

6:00 

 

 

7:00 

 

 

8:00 

 

 

9:00 

 

 

10:00 

 

 

11:00 

 

 

12:00 

 

 

13:00 

 

 

14:00 

 

 

15:00 

 

 

16:00 

 

 

17:00 

 

 

18:00 

 

 

19:00 

 

 

20:00 

 

 

21:00 

７月 

２８日（金） 

 

２９日（土） 

 

３０日（日） 

 

３１日（月） 

８月 

１日（火） 

 

 

 

 

 

私服 

8:00 集合 

関西空港４F 

ｱｲﾗﾝﾄﾞ前 

 

 

ﾁｪｯｸｲﾝ 

10:00 関西空港発 

ｷｬｾｲ航空 503 便 

 

 

 

 

 

 

(現地時間) 

13:00 香港空港着 

 

 

 

14:30 香港空港発 

ｷｬｾｲ航空 735 便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ空港着 

ＲＩのﾎｽﾄ・教員と

会う 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰと過ごす 

 

 

 

 

 

 

 

 

ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰと過ご

す 

 

 

 

 

 

(7:20 集合)制服 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

7:25 

対面式＆ 

代表挨拶（ﾘｰﾀﾞｰ） 

 

7:50～8:50 

オリエンテーション 

 

8:50～11:10 

３年生のクラスに

入る 

 

昼食 

 

12:30～16:30 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙｼﾃｨﾂｱｰ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 

 

 

 

 

(7:20 集合)制服 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

7:25 

アセンブリ 

 

 

7:50～12:00 

実験演習 ﾌｧﾅｾﾁ

ﾝ or ｱｽﾋﾟﾘﾝ合成 

 

 

 

 

昼食 

 

13:00～14:00 

プレゼン準備 

 

14:00～16:00 

ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ  

 

 

 

 

 

16:00 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 
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6:00 

 

 

7:00 

 

 

8:00 

 

 

9:00 

 

 

10:00 

 

 

11:00 

 

 

12:00 

 

 

13:00 

 

 

14:00 

 

 

15:00 

 

 

16:00 

 

 

17:00 

 

 

18:00 

 

 

19:00 

 

 

20:00 

 

 

21:00 

 

 

 

２日（水） 

 

３日（木） 

     

４日（金） 

 

 

 

 

(7:20 集合)制服 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

7:50～9:00 

Fun with Plastics1 

 

9:00～9:40  

南洋理工大学へ移

動  

移動 ﾊﾞｽ 

 

10:00～16:30 

南洋理工大学にて

ワークショップ 

 

昼食 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:30～17:20 

RI へバスで帰る 

 

17:20 

ﾎｰﾑｽﾃｲ宅へ 

 

 

 

 

 

 

(7:20 集合)私服 

Dining Hall stairs 

(Raffles Square 前) 

 

7:50～8:50 

Fun with Plastics2 

 

8:50～13:00 

シンガポール動物

園 

移動  ﾊﾞｽ片道 40

分 

 

 

 

 

 

13:00～14:00 

お別れランチ 

 

14:00～14:30 

振り返りセッション 

 

14:30～17:00 

フリータイム 

  

 

 

 

17:00 

空港へ RI ﾊﾞｽ発 

移動 ﾊﾞｽ 

お礼のあいさつ（ｻ

ﾌﾞﾘｰﾀﾞｰ） 

 

18:00 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ空港着 

ﾁｪｯｸｲﾝ 

 

 

20:10 

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ空港発 

ｷｬｾｲ航空 636 便 

 

 

 

00:05 

香港空港着 

 

01:45 

香港空港発 

ｷｬｾｲ航空 566 便 

 

06:25 

関西空港着 

 

解散 

 

 


